
Obec Veselice Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

1. Zadavatel:  

Obec Veselice, Veselice 43, PSČ 294 04 

IČO 00509060, zastoupená starostou Miroslavem Pažoutem  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu:  

Veselice – vodovod, doplnění řadů – předmět plnění 

a) Geodetický elaborát – zaměření, polohopis, výškopis včetně všech povrchových 

znaků 

b) Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby vodovodních 

řadů v délce cca 1 km, ATS včetně MaR – (DUR + DSP) dle přílohy č. 11 

vyhlášky č. 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb 

c) Navazující inženýrská činnost včetně podání žádosti o vydání společného povolení 

d) Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby, včetně výkazu výměr 

a rozpočtu – (DPS) dle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb. O dokumentaci 

staveb 

3. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

a) základní údaje o uchazeči včetně doložení příslušných dokladů a oprávnění (kopie 

živnostenského listu, výpisu z obchodního rejstříku, případně dalších potřebných 

specializovaných oprávnění)  

b) výše nabídkové ceny  

c) doba plnění zakázky  

d) reference stavby – minimálně 3 akce, projekt vodovodu včetně ATS, za 

posledních 5 let  

4. Kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky:  

– Při splnění všech podmínek na nabídku a zhotovitele je rozhodujícím kritériem 

nabídková cena. 

 – Celková ekonomická výhodnost nabídky  

5. Platební podmínky:  

– Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání 

díla bez vad a nedodělků  

 

 

 



6. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: 

• nabídku podává uchazeč bezplatně. Nedostatečná informovanost, mylné chápání této 

výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat 

dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  

• zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez 

udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Variantní 

řešení zakázky zadavatel nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 

• uchazeč, který bude vybrán pro realizaci zakázky, před podpisem smlouvy či 

zasláním objednávky ještě navíc doloží čestné prohlášení zhotovitele o tom, že splňuje 

následující kritéria (u právnické osoby podepsané osobou oprávněnou jednat jejím 

jménem): 

- má všechna potřebná oprávnění k provedení zakázky  

- není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu),  

- v uplynulých 3 letech proti němu nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl 

zrušen pro nedostatek majetku,  

- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  

- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na 

pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v 

prodlení se splácením splátek,  

- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení 

trestného činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o 

fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat a prohlášení 

učinit statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační 

složky zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce. 

7. Podání nabídek 

Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku na Obecní úřad 

Veselice, do 16.00 hodin 15. 12. 2023 v zalepené obálce, označené NEOTVÍRAT 
“Výzva – vodovod, doplnění řadů ” 



���������	
�	��

�����������������

��
���
�
�	�
����������������������

�
�
����������������������������������������������� 

����!�!�������������
�"#$#%������������&'��#(� 

����!��!�����������
�"#$#%������������&'��(�� 

������
�����	�

������
����

������

����!��!�����������
�"#$#%������������&'��)(� 

�
�
���*

��+
������,
�������������
�������

�
������+
������)(� ���
��������

�����-����������������������
��
�
�	�


���������	
�	��������������������

���-
������������������������������
��
�
�	�


�
�
�
�!�
!

��
��!
�!

�
��
�!�
�!

����
!��!

./01.'.23'*

�.45 6.27�890:3;5

�
�
�	�


�:�<��:*

�.=:8'32��.86.>9'�?@13;.23'*

�'�@1.A5603/0*

�1.A5603/0*

	/2580.1*

	/B��	23/�C93'3

.D5;��585'9;5

�6158*�

	/B��	23/�C93'3 	���	�C	���������-
��

05'����E�E)#E�05'<F3$����EG�#�G

�5>6.23��)���H��GE((�������G

�'3&7��.'58'32

@1.A560?�I�9.'�;4

��*����(

�585'9;5

C.1 70�*

�30: �*

�0:@5J�*

��

�K�

(�<�(�(

�<(E����#�

���L�L�((E

���G

,M8'.�436746?�*

�1;=92/M�>M8'.�*

�NOM06. ,M8'.�@OM'.=?

	/B��	23/�C93'3

����������������������P

��
��
�-
���
�+

��
�

��
��
-

���
((�
 Q

R�#
�(%
((�
<�#"
"%(
(�S

����!�!�������������
��)$G%)�����������&'�##(� 

��
��
��
�

��
��T
U�
%)�'
<8%�
�U
#( 


